
ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

 

• Atidžiai perskaitykite visą vadovą ir išsaugokite jį ateityje. 

• Naudokite tik pagal paskirtį. Nesilaikydami naudotojo nurodymų galite sužaloti naudotoją arba gaminį. 

• Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje. 

• Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir vyresni, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutiminiai ar protiniai 

gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, jei jie buvo prižiūrimi arba instruktuojami dėl 

saugaus prietaiso naudojimo ir supranta su tuo susijusius pavojus. Vaikai neturėtų žaisti su prietaisu. Valymo 

ir naudotojo priežiūros neturėtų atlikti vaikai, išskyrus atvejus, kai jie yra vyresni nei 8 metų ir yra prižiūrimi. 

• Venkite numesti gaminį ant grindų ar kitaip jį pažeisti. 

• Nebandykite patys atlikti jokių modifikavimo ar remonto darbų ir užtikrinkite, kad bet kokį remontą atliktų tik 

atitinkamą kvalifikaciją turintis specialistas. 

• Nenaudokite šio prietaiso, kai jūsų rankos yra šlapios.  

• Įkraudami atsargiai įkiškite arba ištraukite įkrovimo laidą, kad nepažeistumėte prievado. 

• Po įkrovimo nedelsdami ištraukite įkrovimo kabelį. 

• Nenaudokite ir neįkraukite gaminio aukštoje temperatūroje, didelėje drėgmėje, pernelyg dūmingoje ar 

dulkėtoje aplinkoje, pavyzdžiui, vonios kambariuose, garinėse pirtyse arba šalia atviros liepsnos. 

• Kad nesugadintumėte prietaiso, naudokite nurodytą įkroviklį. Netinkamas įkrovimas gali sugadinti prietaisą. 

Viršijus didžiausią rekomenduojamą įvesties galią, gali būti pažeistas integruotas akumuliatorius, dėl to 

naudotojas gali susižeisti. 

• Nenaudokite kitų priedų, nei tie, kurie pateikti komplekte.  

• Nenaudokite prietaiso lauke. 

• Nemerkite prietaiso į vandenį ir nelaikykite jo veikiant skysčiams ar drėgmei. Laikykite gaminį atokiau nuo 

aukštos temperatūros aplinkos. 

• ŽALOJIMO PAVOJUS: laikykite šį prietaisą vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• ŠOKO PAVOJUS: Vandens artumas kelia pavojų net ir tada, kai prietaisas yra išjungtas. 

• NEMODIFIKUOKITE, neardykite, nedemontuokite, neperdurkite, nepjaustykite ir nedeginkite 

akumuliatoriaus. NEMOKĖKITE lituoti tiesiai ant akumuliatoriaus, nelaikykite jo aukštoje temperatūroje, 

nebandykite jo modifikuoti ar išimti iš gaminio. Pažeidus akumuliatorių, nedelsiant tinkamai utilizuokite 

gaminį. 

• Būtinai padėkite gaminį ant ugniai atsparaus paviršiaus, kad sumažintumėte baterijos pažeidimo galimybę. 

• SAUGUMO INSTRUKCIJOS ĮVYKUS AKUMULATORIAUS PAŽEIDIMUI: Patekę į akumuliatoriaus elektrolito 

srovę, nedelsiant nuplaukite vandeniu ir (arba) nedelsdami kreipkitės į pagalbos tarnybas. Jei elektrolito 

pateko į akis, 15 minučių plaukite jas vandeniu ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. 

• Valydami šį prietaisą, naudokite sausą arba lengvai sudrėkintą, minkštą šluostę. Nevalykite šio prietaiso 

abrazyvinėmis cheminėmis medžiagomis ir nemerkite jo į vandenį ar kitus skysčius. 

• Reguliariai apžiūrėkite, ar nepažeisti laidai, žvakių korpusai ir kiti komponentai. Pastebėję pažeidimų, 

nedelsdami nustokite naudoti gaminį ir paveskite jį sutaisyti profesionaliam servisui. Reguliari techninė 

priežiūra padeda sumažinti akumuliatoriaus senėjimą ir išsipūtimą. 

• Šis gaminys nėra žaislas! Kad išvengtumėte gaisro, nudegimų, elektros smūgio ar kitų sužalojimų pavojaus, 

gaminį laikykite ir padėkite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• Nenaudokite šio prietaiso, jei jis tinkamai neveikia, buvo numestas, turi fizinių pažeidimų požymių, buvo 

paliktas lauke arba pateko į vandenį. 

 
INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


